»
6c elevatíl

manu ôc diteciè ad iria Evangelia, 6c Domini Candhicl, tactis ipsis fanctis Evan-
geliis sob obligationeomnium bonorum suorum praesentium Ôtfuturorum,sopràdicta
rata ôc jBrma. habere

%
6c nunquam comravenire. Et proefams D. Cornes pro se ôç

Ggg
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ôc soîs promUtîtlpraemissis '&» Episcopo ôç Canonicis praesentibus bonít fiie ÔC per
solemnem stipulationem6c validam, ôç per juramentumsoum ád sancta Dei Evan-
gelia corporaliter praestítum» ôc sob obligatione omnium bonorum fuorum, omnia
ôcsingula dicta, rata grata Ôç firma habere Ôc inviolabiliterobfèrvare, nec contra
facere, De quibus omnibus, omnibus voluerunt partes tot fieri pubiica instrumen-
ta , quot soerint à me requisita. Datum apud Sanctam Catharinam propè Aquam-'
bellarn, ubi testes ad hoc vocati fiierunt specialùer Ôç rogatt, D, Petrus Marel-
calli, D. Aymo de Cauda,D, de G'ueípa de Varax, milites, D. Jacobus de Rivoi»
re,t>. Joannes tabuè Juris-periti, Roletus Siinondi, ÔC Antonius de Claromonte.
Signé Vigniodi de Chamberiaco veteri

»
Notaire Impérial & Comital,

N0' 82.
Concession enfaveurde la Maladiere de Moutlers par Bertrand Archevêque

«t de Tarantaise,
ertrandus diyinâ miseratione Tarentas. Archiepiscopus notum facimus

universis praesentem iitteram inspecturis,seù etiam audituris, quod cum Do-
minus venerabilis Amblardi,nunc Rector Maladeriae de Musterio» assereret ex
concessione cujufdam Praedecessoris nostri dictam Máladeriam, vel Rectorem ip-
sius consoevisse percipere decimam vini in vinea nostra» seù Clause nostro Sti. Ja-
cobi, ôc nos etiam de novo concedamus quod tempore nostro ex dicta causa ali-
quam quantitatem vini anno quolibet percipiat supra dicta vineâ ; tamen quia dicta
vinea augmentata est tam pro acquisimentis per nortbidem fadïis, quàm pro vined
quam ibidem plantari secimus: Nos praedictus Archiepiscopi nomine nostro, Ôç
Successorum nostrorum in Ecclesia Tarentas, ôc dictus. D, Vener. Amblardi, nunc
Rector dictae Maladeriae, ôç nomine Rectorum ipsius Maladeriae futurorum, con-
venimus Ôc concordamus quod pro jure dictaeDecimae percipiendse in dicta vinea,
quod dicta Maladeriahabet, ôc habere possetipse Dominus vener, 6c alii Rectores
qui pro tempore fuerint Rectores dictas Maladeriae, singulis annis percipiant, ôc
percipere debeant sex sextaria vini, videlicet de vino vineae praedictae, Hanc au-
tem ordinationem volumus ôc ordinamus esse perpetuam» in cujus rei testimonium
sigillum nostrum hls praesentibus duximus apponendum. Datum Musterii die octa-
va mensis Octobris, anno Domini millesimo tercèntesimo trigesimo tertio,